



## Kiloo Properties ApS

Bülowsgade 68, st.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 36420383

## Årsrapport 01.05.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.08.2020

---

**Jacob Møller Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kiloo Properties ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420383

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand

Simon Møller

Jacob Møller Jensen

## Direktion

Jacob Møller Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.146 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, der henvises ligeledes til note 1.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.946.322</b>	<b>7.569.892</b>
Af- og nedskrivninger		(1.863.421)	(2.755.740)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.082.901</b>	<b>4.814.152</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(330.803)	(1.489.586)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.752.098</b>	<b>3.324.566</b>
Skat af årets resultat	3	(606.204)	(743.566)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.145.894</b>	<b>2.581.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.145.894	2.581.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.145.894</b>	<b>2.581.000</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		203.263.529	204.481.833
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>203.263.529</b>	<b>204.481.833</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>203.263.529</b>	<b>204.481.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		972	972
Periodeafgrænsningsposter		15.187	351.670
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.159</b>	<b>352.642</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>554.473</b>	<b>358.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>570.632</b>	<b>711.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>203.834.161</b>	<b>205.193.447</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for opskrivninger		9.940.533	10.078.596
Overført overskud eller underskud		63.778.315	61.494.358
<b>Egenkapital</b>		<b>73.769.848</b>	<b>71.623.954</b>
Udskudt skat		2.145.000	2.150.371
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.145.000</b>	<b>2.150.371</b>
Gæld til realkreditinstitutter		117.608.341	118.371.311
Skyldige sambeskatningsbidrag		611.575	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>118.219.916</b>	<b>118.371.311</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.157.571	1.159.271
Deposita		261.000	261.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.500	43.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		706.049	849.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.819.750	10.147.074
Anden gæld	6	711.527	587.187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.699.397</b>	<b>13.047.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>127.919.313</b>	<b>131.419.122</b>
<b>Passiver</b>		<b>203.834.161</b>	<b>205.193.447</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	10.078.596	61.494.358	71.623.954
Opløsning af opskrivninger	0	(138.063)	138.063	0
Årets resultat	0	0	2.145.894	2.145.894
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>9.940.533</b>	<b>63.778.315</b>	<b>73.769.848</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	166.602	55.282
Renteomkostninger i øvrigt	163.201	1.024.773
Dagsværdireguleringer	0	195.907
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	213.624
	<b>330.803</b>	<b>1.489.586</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	611.575	0
Ændring af udskudt skat	(5.371)	743.566
	<b>606.204</b>	<b>743.566</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	194.941.443
Tilgange	645.117
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>195.586.560</b>
Opskrivninger primo	13.275.286
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>13.275.286</b>
Af- og nedskrivninger primo	(3.734.896)
Årets afskrivninger	(1.863.421)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.598.317)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>203.263.529</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	190.519.255

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.157.571	1.159.271	117.608.341	113.594.080
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	611.575	0
	<b>1.157.571</b>	<b>1.159.271</b>	<b>118.219.916</b>	<b>113.594.080</b>

## 6 Anden gæld

	2019 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	311.527	587.187
Anden gæld i øvrigt	400.000	0
	<b>711.527</b>	<b>587.187</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 203.264 t.kr. pr. 31.12.2019.
